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KATA PENGANTAR

Publikasi Kecamatan Pule Dalam Angka 2021 diterbitkan oleh Badan Pusat
Statistik Kabupaten Trenggalek, digunakan untuk membantu pengguna data
memahami perkembangan pembangunan dan potensi yang ada di Kabupaten
Trenggalek.

Buku ini merupakan pengumpulan data sekunder di tingkat kecamatan, yang
memuat berbagai informasi terkait perkembangan pembangunan dan potensi
di berbagai sektor yang ada di wilayah Kecamatan Pule. Buku Kecamatan Pule
Dalam Angka 2021 ini diharapkan sebagai bahan rujukan dan evaluasi untuk
mengembangkan perencanaan dan evaluasi pembangunan di Kabupaten
Trenggalek khususnya Kecamatan Pule.

Kami menyadari bahwa dalam pengumpulan data, pengolahan data, dan
penyajian data yang terdapat dalam buku ini masih banyak kelemahan dan
kekurangan, untuk itu kami selalu mengharap saran kritik guna perbaikan dan
penyempurnaan penerbitan selanjutnya.

Kami ucapkan terima kasih kepada semua pihak yang telah membantu dalam
penerbitan buku ini. Semoga penerbitan buku Kecamatan Pule Dalam Angka
2021 ini bermanfaat untuk memenuhi kebutuhan statistik dalam berbagai sektor
pembangunan.

Trenggalek, September 2021
Kepala BPS
Kabupaten Tgenggalek

JOKO SANTOSO, SE, M.SI
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GEOGRAFI DAN IKLIM

Jumlah Curah Hujan Setahun Menurut Bulan di

Gambar 1.1 Kabupaten Trenggalek (mm), 2020

B Jumlah Curah Hujan

Sumber: Dinas Pekerjaan Umum & Penataan Ruang Kabupaten Trenggalek
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GEOGRAFI DAN IKLIM

Luas Total Area menurut Kecamatan di Kabupaten

Gambar 1.2 Trenggalek (kmz), 2020

= Panggul

® Munjungar
74.72

® Watulimo
41.80

57.16

= Kampak
= Dongko
® Pule
54.96 m Karangan
50.72 m Suruh

= Gandusari

® Durenan
® Pogalan

= Trenggalek

Sumber: Badan Pertanahan Nasional Kabupaten Trenggalek
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GEOGRAFI DAN IKLIM

Tabel 1.1 Letak Geografis

1 Bujur Timur
2 Lintang Selatan
3 Luas Wilayah

Sumber: KSK Kecamatan Dongko
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GEOGRAFI DAN IKLIM

Tabel 1.2 Batas Kecamatan

1 Utara Kec. Sawoo, Sambit, Ponorogo

2 Timur Kec. Dongko, Suruh, Trenggalek

3 Selatan Kec. Panggul, Trenggalek

4 Brata Kec. Ngrayun, Ponorogo
Sumber: KSK Kecamatan Pule
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Tabel 1.3

GEOGRAFI DAN IKLIM

Letak Astronomis dan Topografi Desa

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010

Sumber:

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel
Pule
Jombok
Tanggaran
Karanganyar
Sukokidul

Monografi desa
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GEOGRAFI DAN IKLIM

Tabel 1.4 Jarak dari Kantor Desa ke Kantor Kec/Kab ke Kantor
Kabupaten yang Membawahi

001 Sidomulyo
002 Puyung
003 Joho
004 Kembangan
005 Pakel
006 Pule
007 Jombok
008 Tanggaran
009 Karanganyar
010 Sukokidul
Sumber: Monografi desa

m Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



GEOGRAFI DAN IKLIM

Tabel 1.5 Nama Sungai dan Nama Gunung / Bukit

001 Sidomulyo
002 Puyung
003 Joho
004 Kembangan
005 Pakel
006 Pule
007 Jombok
008 Tanggaran
009 Karanganyar
010 Sukokidul
Sumber: Monografi desa

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021 m



GEOGRAFI DAN IKLIM

Tabel 1.6 Bahan Tambang /Galian

1 Emas

2 Batu Koral

3 Batu Kaolin

4 Batu Mulia

5 Batu Marmer

6 Batu Bara
Sumber: Dinas Linduptamben
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GEOGRAFI DAN IKLIM

Tabel 1.7 Keadaan Geologi Kecamatan

1. Litosol
2. Komplek Litosol Mediteran
dan Rensime
3. Aluvial Kelabu
4. Komplek Litosol Coklat
Kemerahan dan Litosol
Sumber: Dinas Linduptamben
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GEOGRAFI DAN IKLIM

Tabel 1.8 Jenis Tanah Menurut Bagian
1 Utara
2 Timur
3 Selatan
4 Barat
Sumber: Dinas Linduptamben
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GEOGRAFI DAN IKLIM

Tabel 1.9 Luas Lahan Berdasarkan Jenis Penggunaan (Ha)

1 Tanah Sawah
- Irigasi Teknis
- Irigasi 1/2Teknis
- Irigasi Sederhana

- Irigasi Desa /
Non PU

- Tadah Hujan

2 Lahan Kering
- Pekarangan
-Tegal/ Kebun
- Hutan Rakyat

- Hutan Negara
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GEOGRAFI DAN IKLIM

Lanjutan Tabel 1.9

3 LahanLainnya

- Tambak
- Perkebunan

- Lainnya

Sumber: Mantri Tani Kec. Pule
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Tabel 1.10

GEOGRAFI DAN IKLIM

Jumlah Hari Hujan dan Curah Hujan 2020

Sumber:

Januari

Pebruari
Maret
April

Mei
Juni
Juli
Agustus
September
Oktober
Nopember

Desember

Mantri Pengairan Kec. Pule
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GEOGRAFI DAN IKLIM

Tabel 1.11 Ketinggian dari Permukaan Laut per Desa

1. Sidomulyo

2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan

5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran

9. Karanganyar

10. Sukokidul
Sumber: Mantri Pengairan
Keterangan: Diukur dari kantor Pemerintahan setempat (Balai Desa)
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Tabel 1.12

GEOGRAFI DAN IKLIM

desa

Rata-rata Kedalaman Sumber Air Tanah (Sumur) per

Sumber:
Keterangan:

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel
Pule
Jombok
Tanggaran
Karanganyar

Sukokidul

Mantri Pengairan
Diukur dari kantor Pemerintahan setempat (Balai Desa)
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GEOGRAFI DAN IKLIM

Tabel 1.13 Banyaknya Sumber Air Menurut Penggunaan 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok
8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber: Mantri Pengairan Kec. Pule
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PEMERINTAHAN
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PEMERINTAHAN

Gambar Jumlah Desa/Kelurahan menurut Kecamatan di
Figures Kabupaten Trenggalek, 2020

Sumber/Source : Peraturan Kepala Badan Pusat Statistik Nomor 29 Tahun 2018 Tanggal 15 Januari 2018 tentang
Perubahan Atas Peraturan Kepala Badan Pusat Statistik Nomor 55 Tahun 2017 tentang Kode dan
Nama Wilayah Kerja Statistik Tahun 2017
Chief Statistician Regulation Number 29/2018, January 15 2018, as a revision of Chief Statistician
Regulation Number 55 of 2017 on Code and Name of Regional Level of Data Collection
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PEMERINTAHAN

Gambar 2.2 Jumlah Pegawai Negeri Sipil menurut Jabatan di
Figures ~° Kabupaten Trenggalek, 2020

- e

Ul
1500
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1 500
1000
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L
25077

Sumber/Source:  Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Daerah Kabupaten Trenggalek/ Regional Personnel Affairs, Education
and Training Agency of Trenggalek Regency
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PEMERINTAHAN

Tabel 2.1 Jumlah Dusun, Rukun Warga, dan Rukun Tetangga,
2020

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok

Tanggaran

£l > Bl 2 Rl - RS e

Karanganyar
Sukokidul

—
(=

Sumber/Source:  Desa
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PEMERINTAHAN

Tabel 2.2 Jumlah Perangkat Desa, 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber : Desa
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PEMERINTAHAN

Tabel 2.3 Banyaknya Perangkat Desa Menurut Jabatan per Desa
Tahun 2020

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pake

Pule
Jombok

Tanggaran

£l 2> I O B B POl e

Karanganyar
Sukokidul

=
(=

Sumber/Source:  Desa

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Lanjutan Tabel 2.3

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pake

Pule
Jombok

Tanggaran

© L N o oA W

Karanganyar
Sukokidul

=
=]

Sumber/Source:  Desa

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.4 Luas Bengkok Pamong/Perangkat Desa Menurut Desa dan
Jenis Tanah, Tahun 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran

9. Karanganyar

10. Sukokidul

Sumber : Desa

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.5 Potensi Rakyat Terlatih Menurut Latihan Dasar 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung
3. Joho

4. Kembangan

5. Pakel
6. Pule
7. Jombok

8. Tanggaran

9. Karanganyar

—

0. Sukokidul

Sumber : Kantor Kec. Pule Bagian Kamtib

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.6 Potensi Linmas per Desa Menurut Pendidikan 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran

9. Karanganyar

10. Sukokidul

Sumber : Kantor Kec. Pule Bagian Kamtib

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.7 Jumlah Suara Yang Sah Pemilu Legislatif 2020 Anggota

DPRD Kab. Trenggalek, Dirinci Menurut Parpol dan
Desa

1. Sidomulyo

2. Puyung

3. Joho

4, Kembangan

5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar

10. Sukokidul

Sumber : PPK Kec. Pule
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PEMERINTAHAN

Lanjutan Tabel 2.7

1. Sidomulyo
2. Puyung
3. Joho

4. Kembangan

5. Pakel
6. Pule
7. Jombok

8. Tanggaran

9. Karanganyar

—

0. Sukokidul

Sumber : PPK Kec. Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.8 Jumlah Suara yang Sah Pilpres dan Wapres 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber : PPK Kec. Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.9 Jumlah Perolehan Suara Pasangan Calon Dalam Pilbub
dan Wabub Trenggalek 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4, Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber : KPU Kabupaten Trenggalek

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.10 Jumlah Suara Pemilu Legislatif 2020, Dirinci Menurut
Partai

1 NASDEM
2 PKB

3 PKS

4 PDIP

5 GOLKAR
6 GERINDRA
7 DEMOKRAT
8 PAN

9 ppP

10 HANURA
11 PBB
12 PKPI
13 GARUDA
14 BERKARYA
15 PERINDO
16 PSI

Sumber : PPK Kec. Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.11 Jumlah Pemilih Terdaftar dan Suara yang Masuk Pemilu
Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Trenggalek 2020
menurut Desa

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4, Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber : PPK Kec. Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.12 Jumlah Pemilih Terdaftar dan Suara Yang Masuk Pemilu Gubernur dan
Wakil Gubernur Tahun 2020 Dirinci Menurut Desa

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber : KPU Kab. Trenggalek

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.13 Jumlah Pemilih Terdaftar dan Suara Yang Masuk Pemilu Presiden Tahun
2020 Dirinci Menurut Desa

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber : KPU Kab. Trenggalek

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.14 Jumlah Pemilih Terdaftar dan Suara yang Masuk Pemilu
Legistatif 2020 Anggota DPRD Kabupaten Trenggalek
Dirinci Menurut Desa

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4, Kembangan
5. Pakel

6. Pule

1. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber : PPK Kec. Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.15 Luas Bengkok Pamong/Perangkat Desa Menurut Desa dan
Jenis Tanah, Tahun 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran

9. Karanganyar

10. Sukokidul

Sumber : Kantor Kec.Pule Bagian Pemerintahan.

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PEMERINTAHAN

Tabel 2.16 Tanah Kas Desa Pamong/Perangkat Desa Menurut Desa
dan Jenis Tanah, tahun 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran

9. Karanganyar

10. Sukokidul

Sumber : Profil Desa

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN
POPULATION AND EMPLOYMENT







PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Gambar Jumlah Penduduk Menurut Kecamatan di Kabupaten
Trenggalek, 2020

3.1

= hmjungz=

Sumber/Source:  Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Trenggalek/Population and Civil
Registration Agency of Trenggalek Regency

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Gambar Jumlah Pencari Kerja Terdaftar Menurut Kecamatan,
— 3.2
2020
0
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Sumber/Source:  Dinas Perindustrian Dan Tenaga Kerja /Coaperatives, Micro Enterprises and Manpower Service of
Trenggalek Regency

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Tabel 3.1 Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin, dan Sex Ratio
per Desa, 2020

1. Sidomulyo

2.
3.
4.

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok

Tanggaran

2 BN R

Karanganyar
0.  Sukokidul

—

Sumber : BPS

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Tabel 3.2 Luas Desa, Jumlah Penduduk Dan Kepadatan Penduduk,
2020

1 Sidomulyo
2 Puyung
3 Joho
4 Kembangan
5 Pakel
6 Pule
7 Jombok
3 Tanggaran
9 Karanganyar
10 Sukokidul

Sumber : BPS

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Tabel 3.3 Banyaknya Kelahiran Bayi Menurut Jenis Kelamin Per
Desa 2020

1 Sidomulyo
2 Puyung
3 Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Sumber : Regestrasi Penduduk (Profil desa)

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Tabel 3.4 Banyaknya Kematian Menurut Jenis Kelamin per Desa
Tahun 2020

1 Sidomulyo
2 Puyung
3 Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Sumber : Regestrasi Penduduk (Profil desa)

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Tabel 3.5 Jumlah Penduduk Laki-laki Berdasarkan Usia Hasil
Proyeksi Sensus Penduduk 2010 bulan Juni 2020

1 Sidomulyo
2 Puyung
3 Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Lanjutan Tabel 3.5

i Sidomulyo
2 Puyung
3 Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Lanjutan Tabel 3.5

1 Sidomulyo
2 Puyung
3 Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Sumber : BPS Kab. Trenggalek

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Tabel 3.6 Jumlah Penduduk Perempuan Berdasarkan Usia Hasil
Proyeksi Sensus Penduduk 2010 bulan Juni 2020

1 Sidomulyo
2 Puyung
3 Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Lanjutan Tabel 3.6

i Sidomulyo
2 Puyung
3 Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Lanjutan Tabel 3.6

1 Sidomulyo
2 Puyung
3 Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Sumber : BPS Kab. Trenggalek

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Tabel 3.7 Penduduk Menurut Kelompok Umur Per Desa 2020
1 Sidomulyo
7 Puyung
Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Lanjutan Tabel 3.7

1 Sidomulyo
2 Puyung
Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Lanjutan Tabel 3.7

1 Sidomulyo
7 Puyung
3 Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

8 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Lanjutan Tabel 3.7

1 Sidomulyo
2 Puyung
Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

8 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Sumber : BPS

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Tabel 3.8 Penduduk Menurut Kewarganegaraan dan Jenis Kelamin
per Desa, 2020

1 Sidomulyo
2 Puyung
3 Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Sumber : BPS

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Tabel 3.9 Banyaknya Pendatang Menurut Jenis Kelamin per Desa,
2020

1 Sidomulyo

2 Puyung

3 Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Sumber :Kantor Kec. Pule

m Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Tabel 3.10 Jumlah Penduduk Usia Sekolah 2020

1 Sidomulyo
7 Puyung
Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

3 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Sumber : PLKB Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021 m



PENDUDUK DAN KETENAGAKERJAAN

Tabel 3.11 Banyaknya Penduduk Yang Pergi Menurut Jenis Kelamin
per Desa 2020

1 Sidomulyo
2 Puyung
Joho

4 Kembangan

5 Pakel
6 Pule
7 Jombok

8 Tanggaran
9 Karanganyar

10 Sukokidul

Sumber :Kantor Kec. Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT







SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Gambar 4.1 Jumlah Sekolah Menengah Pertama (SMP) menurut
Kecamatan di Kabupaten Trenggalek, 2020

Iullllulllu

LAPPI 287 %

ENEGERI m5WASTA

LN

(PR

bt

[ = I

Sumber : Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan, Data Semester Ganji
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Gambar 4.2 Jumlah Tenaga Kesehatan menurut Kecamatan di
Kabupaten Trenggalek, 2020
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Sumber : Dinas Kesehatan Kabupaten Kabupaten Trenggalek
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.1

Jumlah Sekolah, Kelas, Murid, dan Guru Taman Kanak
kanak Tahun 2020

Bl 2° Il S SRl S Sl N e

10.

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel
Pule
Jombok
Tanggaran
Karanganyar
Sukokidul

Sumber:

UDP Kecamatan Pule

a Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.2 Jumlah Sekolah, Kelas, Murid, dan Guru Sekolah Dasar
dan Madrasah Ibtidaiyah Tahun 2020

Sekolah Dasar

1. Sidomulyo
Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok

Tanggaran

S o2 Bl 0 Ball o= B )

Karanganyar
10. Sukokidul
Madrasah Ibtidaiyah

1. Sidomulyo
Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok
Tanggaran

s=2 BN 5= e D SRS (G2 LS

Karanganyar
0. Sukokidul

—_

Sumber: UDP Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021 n



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.3 Jumlah Ruang Belajar Sekolah Dasar dan Madrah
Ibtidaiyah Menurut Status Tahun 2020

Sekolah Dasar
1. Sidomulyo
2. Puyung
3. Joho
4. Kembangan
5. Pakel
6. Pule
7. Jombok
8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Madrasah Ibtidaiyah

1. Sidomulyo

2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan

5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran

9. Karanganyar

10. Sukokidul
S me
Sumber: UDP Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.4 Banyaknya Murid Sekolah Dasar dan Madrah Ibtidaiyah
Menurut Jenis Kelamin Tahun 2020

Sekolah Dasar
1. Sidomulyo
2. Puyung
3. Joho
4. Kembangan
5. Pakel
6. Pule
7. Jombok
8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Madrasah Ibtidaiyah

Sidomulyo
Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok

Tanggaran

S22 BT 0 B o B G0 B =

Karanganyar
Sukokidul

Sumber: UDP Kecamatan Pule

=
=
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.5 Rata-rata Murid per Sekolah, Murid per Ruang Belajar,
Murid per Guru, dan Guru per Sekolah di Sekolah Dasar
dan Madrah Ibtidaiyah, Tahun 2020

Sekolah Dasar

1. Sidomulyo
Puyung
Joho
Kembangan
Pake

Pule
Jombok

Tanggaran

¢ Basl & Boall o= BN )

9. Karanganyar
10. Sukokidul

Madrasah Ibtidaiyah

1. Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pake

Pule
Jombok

Tanggaran

Bl = Il O I B e

Karanganyar
0. Sukokidul

=

Sumber: UDP Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.6 Banyaknya Sekolah, Ruang Belajar, Murid, dan Guru SD/
MI Menurut Status Tahun 2020

001. Negeri

002. Swasta

Sumber: UDP Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.7 Rata-rata Murid per Sekolah per Ruang Belajar Guru
per Sekolah, Murid per Guru di SD/MI Menurut Status
Sekolah, Tahun 2020
001. Negeri
002, Swasta
Sumber: UDP Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.8 Banyaknya Murid SD Menurut Jenis Kelamin dan Status
Sekolah, Tahun 2020

001. Negeri
002. Swasta
Sumber: UDP Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.9 Banyaknya Murid Madrasah Ibtidaiyah Menurut Jenis
Kelamin dan Status Sekolah Tahun 2020

001. Negeri

002. Swasta

Sumber: UDP Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.10 Jumlah Peserta Ujian Nasional (UN) Sekolah Dasar, Tahun
2020

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok
Tanggaran

Bl 2° Il S SRl S Sl N e

Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber: UDP Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.11 Jumlah Sekolah Lanjutan Menurut Status Tahun 2020

001. Negeri

002. Swasta

Sumber: SMP, MTs dan SMA di Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.12 Jumlah Guru di Sekolah Lanjutan Menurut Status Sekolah,
Tahun 2020

001. Negeri

002. Swasta

Sumber: SMP, MTs dan SMA di Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.13 Jumlah Ruang Belajar di Sekolah Lanjutan Menurut Status
Sekolah, Tahun 2020

001. Negeri

002, Swasta

Sumber: SMP, MTs dan SMA di Kecamatan Pule

m Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.14 Jumlah Murid SMP Negeri Menurut Kelas dan Jenis
Kelamin, Tahun 2020

001. Kelas 7
002. Kelas 8
003. Kelas 9

Sumber: SMP di KecamatanPule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021 n



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.15 Jumlah Murid SMP Swasta Menurut Kelas dan Jenis
Kelamin, Tahun 2020

001. Kelas 7
002. Kelas 8
003. Kelas 9

Sumber: SMP, MTs di Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.16 Rata-rata Murid per Sekolah, Ruang Belajar, Guru, dan
Rata-rata Guru per Sekolah di SMP, Tahun 2020

001. Negeri

002. Swasta

Sumber: SMP, MTs di Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.17 Jumlah Madrasah Menurut Tingkat Pendidikan dan Status
Sekolah Tahun 2020

001. Negeri

002. Swasta

Sumber: UDP/ MI/ MTs Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.18 Hasil UAS/UN SMP Negeri 2020

2020

2019

2018
2017
2016

2015

Sumber: SMP di Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.19 Hasil UAS/UN SMP Swasta 2020

2020

2019
2018
2017
2016

2015

Sumber: SMP di Kecamatan Pule

a Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.20 Rata-rata Murid per Sekolah per Ruang Belajar Guru per
Sekolah, Murid per Guru di Sekolah Menengah Kejuruan
Menurut Status Sekolah, Tahun 2020

001. Negeri

002, Swasta

Sumber: UDP Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.21 Hasil UN SMU dan MA 2020

2020

2019
2018
2017
2016

2015

Sumber: SMK dan SMU di di KecamatanPule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.22 Hasil UN Sekolah Kejuruan

2020

2019
2018
2017
2016

2015

Sumber: SMK dan SMU di di Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021 n



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.23 Banyaknya Murid di Sekolah Menengah Umum Negeri
Menurut Kelas dan Jenis Kelamin, Tahun 2020

001. Kelas 1
002. Kelas 2
003. Kelas 3

Sumber: SMK dan SMU di Kecamatan Pule

“ Kecamatan Pule Dalam Angka 2021



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.24 Banyaknya Murid di Sekolah Menengah Umum Swasta
Menurut Kelas dan Jenis Kelamin, Tahun 2020

001. Kelas 1
002. Kelas 2
003. Kelas 3

Sumber: SMK, SMU di Kecamatan Pule

Kecamatan Pule Dalam Angka 2021 n



SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.25 Rata-rata murid per sekolah, Ruang Belajar, Guru per
sekolah di Sekolah Menengah Umum menurut Status
Sekolah, Tahun 2020

001. Negeri

002, Swasta

Sumber: SMP, MTs di Kecamatan Pule
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.26 Pemanfaatan Pelayanan Kesehatan Menurut Status Bayar
per Bulan, Tahun 2020

001. Januari

002. Pebruari

003,  Maret
040, April
005.  Mei
006.  Juni
007,  Juli

008. Agustus
009. September
010,  Oktober
011. Nopember

012.  Desember

Sumber: Puskesmas
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.27 Jumlah Fasilitas Kesehatan

001. Rumah Sakit

002, Puskesmas

003, Puskesmas Pembantu
040.  BKIA

006. Laborat

007. Rongsent

008. Apotik

009. Ponkesdes / Polindes
010. Posyandu lansia
011. Posbindu PTM

012. Posyandu balita

Sumber: Puskesmas Kecamatan Pule
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Tabel 4.28

SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Jumlah Tenaga Kesehatan

Dokter Gigi

001.
002.
003.
040.
005.
006.

007.

008.
009.
010.
011.
012.

Sumber:

Dokter Umum
Dokter Spesialis
Penilik Kesehatan
Perawat

Bidan

Tenaga Kesehatan /
Admistrasi

Dukun Bayi Terlatih
Sanitarian

Penyuluh Kesehatan
Analisis Lab

Asisten Apoteker

Puskesmas Kecamatan Pule
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.29 Fasilitas Kesehatan Menurut Desa dan Jenisnya Tahun
2020

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok

Tanggaran

Sl ©° Il S B > Il T e

Karanganyar
Sukokidul

—
=

Sumber: Profil Desa
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.30 Petugas Kesehatan Yang Tinggal/Menetap Menurut Desa
Dan Profesinya Tahun 2020

1. Sidomulyo

2.
3.
4.
5.
6.
7,
8.
9.

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok
Tanggaran
Karanganyar
0. Sukokidul

—

Sumber: Profil Desa
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.31 Jumlah Pasangan Usia Subur yang menjadi Peserta KB
Aktif Menurut Alat Kontrasepsi per Desa Tahun, 2020

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pake

Pule
Jombok

Tanggaran

52 BN S EEAE o BES w0 B =

Karanganyar
Sukokidul

=
=4

Sumber: PLKB Kecamatan Pule
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Lanjutan Tabel 4.31

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok

Tanggaran

Sl = I S Eal S el ™ e

Karanganyar
0. Sukokidul

—

Sumber: PLKB Kecamatan Pule
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.32 Realisasi Pencapaian Akseptor KB Baru Menurut Alat
Kontrasepsi per Desa Tahun, 2020

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pake

Pule
Jombok

Tanggaran

=l ° I < gl >l N e

Karanganyar
0. Sukokidul

—

Sumber: PLKB Kecamatan Pule
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.33 Realisasi Pencapaian Akseptor KB Lestari Aktif Menurut
Alat Kontrasepsi yang Digunakan Tahun 2020

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pake

Pule
Jombok

Tanggaran

=l ° I < gl >l N e

Karanganyar
0. Sukokidul

—

Sumber: PLKB Kecamatan Pule
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.34 Jumlah Pasangan Usia Subur dan Wanita Usia Subur per
Desa di Kecamatan Kampak, 2020

—_

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok
Tanggaran

ECl = Il O Il B e N

Karanganyar
0. Sukokidul

=

Sumber: PLKB Kecamatan Pule
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.35 Jumlah Pondok Pesantren dan Madrasah Diniyah,
2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar

10. Sukokidul

Sumber: Kantor Urusan Agama Kecamatan
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.36 Jumlah Taman Pendidikan Al Quran, Santri dan Ustad
Tahun 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran

9. Karanganyar

=
=

Sukokidul

Sumber: Kantor Urusan Agama Kecamatan
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.37 Tanah Wakaf Per Desa (Ha) Tahun 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4, Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar

10. Sukokidul

Sumber: Kantor Urusan Agama Kecamatan
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.38 Jumlah Tempat Peribadatan Tahun 2020

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok
Tanggaran

Bl = Il < gl S ol e

Karanganyar
0. Sukokidul

—_

Sumber: Kantor Urusan Agama Kecamatan
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.39 Pemeluk Agama Menurut Desa dan Agama Tahun
2020

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok

Tanggaran

5= BN =) B o B (20 B

Karanganyar
0. Sukokidul

—

Sumber: Kantor Urusan Agama Kecamatan
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.40 Organisasi Kesenian Menurut Desa dan Jenisnya Tahun
2020

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pake

Pule
Jombok
Tanggaran

5= BN = B o SRS (20 B ==

Karanganyar
0. Sukokidu

—

Sumber: Profil Desa
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.41 Perkumpulan Olah Raga Menurut Desa dan Jenisnya
Tahun 2020

Sidomulyo
Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok
Tanggaran

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Karanganyar
0. Sukokidul

—

Sumber: Profil Desa
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.42 Jumlah Penyandang Cacat Menurut Jenisnya Tahun
2020

1. Tuna Netra

2. Tuna Rungu

3. Tuna Wlcara

4. (acat Tubuh

5. (acat Mental

6. (acat Ganda
L
Sumber: Kantor Kecamatan
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Tabel 4.43

SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Gangguan Kriminalitas Menurut Jenisnya Tahun 2020

10.

1.
12.

Pencurian Kayu Hutan

Pembunuhan

Pencurian Dengan Pemberatan
Penganiayaan

Penipuan dan Penggelapan
Pembakaran

Perampasan

Curanmor

Miras

Lain-lain (Pencurian Biasa)
Judi

Narkoba

Sumber:

Polsek Kecamatan
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.44 Gangguan Kecelakaan Lalu Lintas Tahun 2020

1. Meninggal Dunia
2. Luka Berat
3. Luka Ringan

Sumber: Polsek Kecamatan
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.45 Kejadian Bencana Alam Tahun 2020

Sidomulyo
Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok
Tanggaran

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Karanganyar
0. Sukokidul

—

Sumber: Kantor Kecamatan
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.46 Usia Nikah Berdasarkan Umur Istri Tahun 2020

Sidomulyo
Puyung
Joho
Kembangan
Pake

Pule
Jombok

Tanggaran

1
2
3
4.
5
6
7,
8.
9.

Karanganyar
0. Sukokidul

—_

Sumber: Kantor Urusan Agama Kecamatan
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Tabel

SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Jumlah Sekolah, Rombel, Murid, dan Guru TK, RA / BA
Tahun 2020

Bl 2° Il S SRl S Sl N e

10.

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel
Pule
Jombok
Tanggaran
Karanganyar
Sukokidul

Sumber:

UDP Kecamatan Pule
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.48 Ruang Belajar SD/MI menurut Kondisi, 2020
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Lanjutan Tabel/Continued table 4.48

Sumber : UDP Kecamatan Pule

Ket : B :Baik
RR :Rusak Ringan
RB :Rusak Berat
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.49 Jumlah Siswa Lulus/ Tidak Lulus SMA Negeri dan SMK
Swasta di Kecamatan2020

Sumber: UDP Kecamatan Pule
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.50 Ruang Belajar SMP/MTs menurut Kondisi, 2020
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Lanjutan Tabel/Continued table 4.50

Sumber : UDP Kecamatan Pule

Ket : B :Baik
RR :Rusak Ringan
RB :Rusak Berat
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Tabel

SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Peristiwa Nikah, Talak, Cerai, dan Rujuk per Desa,
2020

Bl 2° Il S SRl S Sl N e

10.

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel
Pule
Jombok
Tanggaran
Karanganyar
Sukokidul

Sumber:

KUA Kecamatan Pule
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Tabel 4.52 Jumlah Keluarga Sejahtera Tahun 2020

Sidomulyo

Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok

Tanggaran

> B 2 B B D

Karanganyar
Sukokidul

—
=

Sumber : PLKB Kec Kampak
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN,
] DAN PERIKANAN







PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Gambar Luas Panen Sayuran dan buah-buahan semusim di
Fiaures = Kabupaten Trenaaalek. 2019-2020

450
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300
150
200
150 pol)|

1':'3 WA

" Al M.ad loss =™
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Sumber/Source:  BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-SBS/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for
Horticulture SPH-SBS

Kacamatan Pule Dalam Angka 2021 125



PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Gambar Produksi Tanaman Sayuran dan buah-buahan semusim
Figures = di Kabupaten Trenggalek, 2019-2020
10000

E000
G000

*| -l
4000 s
w2020

P e

Sumber/Source:  BPS, Statistik Pertanian Hortikultura SPH-SBS/BPS-Statistics Indonesia, Agricultural Statistic for
Horticulture SPH-SBS
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.1 Luas Tanah Menurut Penggunaan (Ha) Tahun 2020

1. Tanah Sawah
- Irigasi Teknis
- Irigasi 1/2Teknis
- Irigasi Sederhana
- Irigasi Desa / Non PU
-Tadah Hujan
2. Tanah Kering
- Pekarangan
- Rumah Bangunan
- Tegal
- Hutan Rakyat
- Hutan Negara
- Perkebunan
- Lainnya

Sumber: Mantri Tani Kec. Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.2 Luas Sawah Menurut Jenis Pengairan (Ha) Tahun 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Lanjutan Tabel 5.2

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4, Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber: Mantri Tani Kec. Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel

5.3 Luas Tanah Kering Menurut Jenis Pengairan (Ha) Tahun
2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber: Mantri Tani Kec. Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Lanjutan Tabel 5.3

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4, Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber: Mantri Tani Kec. Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.4 Luas Panen Tanaman Bahan Makanan (Ha) Tahun 2020

1. Padi Sawah

2. Padi Ladang

3. Jagung
4. Ubi Kayu
5. Ubi Jalar

6. Kacang Tanah
7. Kedelai
8. Kacang Hijau

9. Ganyong

Sumber: Mantri Tani Kec. Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.5

Produksi Tanaman Bahan Makanan Per Ha (Kwintal) Tahun
2020

1. Padi Sawah

2. Padi Ladang

3. Jagung
4. Ubi Kayu
5. Ubi Jalar

6. Kacang Tanah

7. Kedelai

8. Kacang Hijau

GKP

GKP

Ontg Bsh Tnp Kulit

Ubi Basah Berkulit

Ubi Basah Berkulit

Glondong Basah

Polong Basah

Polong Basah

Sumber: Mantri Tani Kec. Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Lanjutan Tabel 5.5

1. Padi Sawah GKP

2. Padi Ladang GKP

3. Jagung Ontg Bsh Tnp Kulit
4, Ubi Kayu Ubi Basah Berkulit
5. Ubi Jalar Ubi Basah Berkulit
6. Kacang Tanah Glondong Basah
7. Kedelai Polong Basah
8. Kacang Hijau Polong Basah

Sumber: Mantri Tani Kec Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.6 Produksi Sayuran (Kwintal) 2020

1. Bayam

2. BawangDaun
3. BawangPutih
4. BawangMerah

5 (abeBesar

6. (CabeRawit
7. Jamur
g Kangkung

9. KacangPanjang
10,  Ketimun

11, Miinjo

12, Nangka Muda
13 Petai

14 Petcai/sawi

15 Tomat

16  Terong

Sumber: Mantri Tani Kec Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.7 Produksi Buah-buahan (Kwintal) 2020

1

O o0 N o U B

10
n
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Alpukat
Anggur
Blimbing
Duku
Durian
Jambu Air
Jambu Biji
Jeruk Besar
Mangga
Manggis
Melon
Mlinjo
Nanas
Nangka
Pepaya
Pisang
Rambutan
Salak
Sawo
Semangka
Sirsak

Sukun

Sumber:

136

Mantri Tani Kec Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.8 Produksi Tanaman Biofarmaka Per Triwulanan 2020

1. Jahe

2. Kencur

3. Kunyit

4. Lempuyang
5. Lengkuas

6. Temu Ireng
1. Temu Kund
8. Temu Lawak

Sumber: Mantri Tani Kec Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.9 Populasi Ternak per Desa 2020

—

Sidomulyo
Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok

Tanggaran

A 2 Bl & BUall o= B

Karanganyar
Sukokidul

=
(=4
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Lanjutan Tabel 5.9

Sidomulyo
Puyung
Joho
Kembangan
Pakel

Pule
Jombok
Tanggaran

el ©° Il S Bl 5= Bl 5 Mea

Karanganyar
Sukokidul

—
o

Sumber: Mantri Tani Kec Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.10 Populasi Unggas dan Aneka Ternak per Desa 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran
9. Karanganyar

10. Sukokidul

Sumber: Petugas Teknis Peternakan Kecamatan Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.11  Sarana Produksi dan Pengairan

1. Kios KUD
2. Kios Non KUD
3. Dam

4. Cek Dam
5. Pompa Air
6. Diesel Air

Sumber: Mantri Tani Kec Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.12  Perkumpulan Petani Tahun 2020

1. Sidomulyo
2. Puyung

3. Joho

4. Kembangan
5. Pakel

6. Pule

7. Jombok

8. Tanggaran

9. Karanganyar

—

0. Sukokidul

Sumber: Mantri Tani Kec. Pule

142 Kacamatan Pule Dalam Angka 2021



PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.13  Alat-alat Pertanian yang Masih Dapat Digunakan

1. Pengolah Tanah

- Traktor Roda 2

- Traktor Roda 4

2 Pemberantas Jasad
- Hand Spryer

- Emposan

3 Pengolah Padi
- Perontok Padi
- Pengering Padi
- Penggiling Padi

Sumber: Mantri Tani Kec Pule.
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.14 Luas Areal Perkebunan Menurut Jenis Tanaman (Ha)

01.
02.
03.

04.

05.
06.
07.
08.
09.
10.

(Cengkeh

Kelapa
Kop!

Kapuk
Randu

Vanil
Kapulogo
Kencur
Jahe
Kunyit

Laos

Sumber :

144

Mantri Tani Kec Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.15 Luas Hutan Menurut Fungsi Hutan dan Reboisasi (Ha)

0. Luas Hutan

- Lindung
- Produksi
- Wisata

- Lainnya

02, Reboisasi

Sumber: Mantri Tani Kec Pule.
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Luas Panen, Produktivitas Dan Produksi Per Sub Round

Tabel 5.16 Tanaman Padi Kecamatan Tahun 2020

01. Januari s/d April

0. Meis/d Aqustus

03. September s/d Desember

04, Januari s/d Desember
Sumber : Mantri Tani Kec Pule.
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Luas Panen, Produktivitas Dan Produksi Per Sub Round

Tabel 5.17 Tanaman Padi Sawah Kecamatan Tahun 2020

01. Januari s/d April

02, Meis/d Aqustus

03. September s/d Desember

04, Januari s/d Desember
Sumber: Mantri Tani Kec Pule
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.18 Luas Panen, Produktivitas Dan Produksi Per Sub Round
’ Tanaman Padi Ladang Kecamatan Tahun 2020

o1, Januari s/d April

02. Mei s/d Agustus

03. September s/d Desember
04 Januari s/d Desember
Sumber : Mantri Tani Kec Pule.
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Luas Panen, Produktivitas Dan Produksi Per Sub Round

Tabel 5.19 Tanaman Palawija (Jagung) Kecamatan Tahun 2020

01. Januari s/d April

0. Meis/d Aqustus

03. September s/d Desember

04. Januari s/d Desember
Sumber : Mantri Tani Kec Pule.
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Luas Panen, Produktivitas Dan Produksi Per Sub Round

Tabel 5.20 Tanaman Palawija (Ubi Kayu) Kecamatan Tahun 2020

01. Januari s/d April

0. Meis/d Aqustus

03. September s/d Desember

04. Januari s/d Desember
Sumber : Mantri Tani Kec Pule.
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PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Luas Panen, Produktivitas Dan Produksi Per Sub Round

Tabel 5.21 Tanaman Palawija (Kedelai) Kecamatan Tahun 2020

01. Januari s/d April

0. Mei s/d Aqustus

03. September s/d Desember

04. Januari s/d Desember
Sumber : Mantri Tani Kec Pule.
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Tabel 5.22 Luas Panen, Produktivitas dan Produksi Per Sub Round

Tanaman Palawija (Kacang Tanah) Kecamatan Tahun
2020

o1, Januari s/d April

02. Mei s/d Agustus

03. September s/d Desember
04. Januari s/d Desember
Sumber : Mantri Tani Kec Pule.

152 Kacamatan Pule Dalam Angka 2021



PERTANIAN, KEHUTANAN, PETERNAKAN, DAN PERIKANAN

Tabel 5.

3 Luas Panen, Produktivitas dan Produksi Per Sub Round
Tanaman Palawija (Kacang Hijau) Kecamatan Tahun
2020
01. Januari s/d April

02. Mei s/d Agustus

03. September s/d Desember
04. Januari s/d Desember
Sumber : Mantri Tani Kec Pule.
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Tabel 5.24  Produksi Perkebunan (ton) 2020

1. Bayam

1 Tebu

3 Kelapa
3 Kopi

4 Cengkeh
5 Kakao

6 Jahe

7 Mlinjo

3 Lengkuas
9 Kencur
10 Kunyit

1 Lempuyang

12 Temu Lawak
13 Temu Ireng
14 Temu Kunci

Sumber: Mantri Tani Kec Pule
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INDUSTRI, PERTAMBANGAN, DAN ENERGI

Gambar Jumlah Pelanggan Listrik menurut Kecamatan di
Figures Kabupaten Trenggalek, 2019-2020
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Sumber/Source:  PLN Distribusi Jatim Ranting Kabupaten Tranggalek/ State Electricity Company of East Java
Distribution, Sub Division Kabupaten Tranggalek
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% Jumlah Pelanggan Air Bersih di Kabupaten Trenggalek,
9 2015-2020
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Sumber/Source:  Kantor PDAM Tirta Wening Kabupaten Kabupaten Tranggalek/ Tirta Wening Regional Water
Company Office of Kabupaten Tranggalek Regency
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Banyaknya Pasar Tradisional dan Pasar Modern di

61 Kecamatan Pule 2020

Sidomulyo
Puyung
Joho
Kembangan
Pakel
Pule
Jombok
Tanggaran

1.
2,
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Karanganyar
Sukokidul

—
=4

Sumber : KSK Kec. Pule
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INDUSTRI, PERTAMBANGAN, DAN ENERGI

Rata-rata Harga yang Dibayar Petani Tahun 2020 di
Kecamatan Pule

Tabel 6.2

1. Upah Mencangkul 5 Jam/Hari / Orang
2. Upah Menanam 5 Jam/Hari / Orang
3. Bibit Padi (Ceherang) Kg

4. Pupuk Urea Kg

5. Pupuk SP-36 Kg

6. Pupuk NPK Kg

7. Pestisida / furadan Kg

8. Sewa traktor tangan Ha

9. Sabit Buah

10. Cangkul Buah

Sumber : KSK Kecamatan Pule
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Tabel 6.3 Anggaran Keuangan Pemerintah Desa 2020 (Ribuan)

1. Sidomulyo
Puyung
Joho
Kembangan
Pakel
Pule
Jombok

Tanggaran

Rl S2 Bl ©0 BEall o= Bl

Karanganyar
10. Sukokidul

Sumber: Kantor Kecamatan Pule

Keterangan:

Bidang 01 = PENYELENGGARAAN PEMERINTAH DESA
Bidang 02 = PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Bidang 03 = PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Bidang 04 = PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA
Bidang 05 = BIDANG TIDAK TERDUGA
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Tabel 6.4 Banyaknya Pasar per Desa

—

Sidomulyo
Puyung
Joho
Kembangan
Pake
Pule
Jombok

Tanggaran

© ® N v e W N

Karanganyar
Sukokidul

—
o

Sumber: PODES
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